
VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

S.E.L.A.R.L. AUXILIA JURIS 
Commissaires de justice associés 

76 Allée d'Iéna 
11000 CARCASSONNE 

Tél. :04.68.25.03.31 Fax : 04.68.71.05.60 
 

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES 

SUR LIQUIDATION JUDICIAIRE 
 
 

 

Le JEUDI 18 JUILLET 2024 
10 HEURES 30 

 

865 BD DENIS PAPIN (face aux Halles de JOJO) 
11000 CARCASSONNE 

 
IL SERA PROCEDE A LA VENTE DE MAGASIN DE DIETETIQUE 

 
COMPRENANT sous réserve d’erreur ou d’omission : 
 
- VEHICULE : un véhicule RENAULT CLIO société G.O année 2016 

120000 kms DZ-425-NZ 
 

  
 
 
- MOBILIERS : Bureau, comptoir, systèmes informatiques, 

imprimante, photocopieur, meubles bureau, 2 pèses personne, 
étagères, vestiaires, …  
 
 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

 
 

 

  
 

  
 

- STOCK de gélules et comprimés (compléments alimentaires) 
 

  
 
 
 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

 
LOT 

Désignation 
 

1 4 coffres décoratifs mélaminé bois + 1 chaise dessus cuir 

2 1 banque - comptoir avec tiroirs 

3 

 2 systèmes informatique avec tour de marque DELL, écran de marque 
VIEWSONIC, clavier de marque DELL et souris -  1 petite imprimante pour 

facturation de marque POSLIGNE + 1 petite balance de marque MILLIOT +1 
douchette + 2 tiroir-caisse avec clé  

4 1 escabeau 

5 1 bureau avec retour + 2 fauteuils 

6 2 classeurs 

7 1 photocopieur de marque XEROX 

8 1 imprimante de marque OLIVETTI PGL2140 

9 1 pèse-personne électrique de marque TANITA 

10 1 pèse-personne WUNDER avec toise 

11 1 valet en bois et métal  

12 1 table et 2 chaises pour enfant 

13 2 meubles de bureau 2 portes  

14 1 aspirateur de marque NILFISK ACTION 

15 1 table dessus mélaminé + 1 chaise pliante 

16 1 four micro-ondes de marque AYA + 1 bouilloire 

17 1 ensemble de vestiaires 4 compartiments 

18 2 étagères métalliques  

19 Stock de comprimés et gélules 

  97 boîtes de gélules CELLUL'IT complément alimentaire 

  9 boîtes de 50 gélules IMMUNI'T 

  36 boîtes de 30 gélules MACA'RENA complément alimentaire  

  13 boîtes de 50 gélules LIBID'OOO complément alimentaire  

  6 flacons de 50 ml IMMUNI'T BIO  

  6 flacons de 50 ml LIBID'OOO BIO  

  8 flacons de 50 ml LIQUI'CELLULITE  

  8 boites de 30 gélules DELIVR'É  

  15 boites de 30 gélules ENSOLEIL'É (prix d'achat 7 €) 

  5 boîtes de thé TEA BALL 

  

6 vases en verre avec pétales de fleur à l'intérieur rosa gallica, rosa alba, rosa 
imperatica... 

  26 boites de 60 gélules DRAIN'EAU 60 

  39 boites de 30 gélules DELIVR'É 

  5 cartons de gélules diverses 

  VEHICULE  

20 1 véhicule RENAULT CLIO société GO année 2016 - immatriculée DZ-425-NZ - 
120000 KMS blanche 

 

http://www.auxiliajuris.fr/

